

Årsrapport for 2023/24

Aunslev Gruppen ApS
Lindholm Havnevej 31, 1., 5800 Nyborg
CVR-nr. 41 27 42 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

Nynne Jepsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	6
Egenkapitalopgørelse	9
Balance pr. 30. september 2024	7
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aunslev Gruppen ApS
Lindholm Havnevej 31, 1.
5800 Nyborg

Telefon: +45 77 33 70 70

E-mail: Info@aunslev.com

Hjemmeside: www.aunslev.com

CVR-nr.: 41 27 42 98

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 2. april 2020

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Nynne Jepsen
Morten Jepsen

Revisor

Dansk Revision Odense
Godkendt revisionsaktieselskab
Langelinie 79
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde rådgivning og konsulentytelser til byggebranchen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 403.630, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 152.258.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen retableres gennem egen indtjening på kort sigt.

Selskabet har oplevet en betydelig omsætningsstigning på godt 20%, hvilket understreger en solid efterspørgsel efter virksomhedens ydelser.

Samtidig er selskabets gældsforpligtelser reduceret, hvilket styrker den finansielle position og vidner om en forbedret likviditetsstyring.

Underskuddet skyldes primært et strategisk forsøg på at vækste mandskabsudlejningsafdelingen. I baggrund af det positive resultat i det foregående regnskabsår valgte ledelsen at investere i en afdelingsleder for at styrke denne forretningsgren, da branchen blev vurderet som lovende. Den nyansatte afdelingsleder levede ikke op til forventningerne, hvilket førte til en nedgang i omsætningen for afdelingen og en væsentlig forhøjet lønudgift. Direktionen har arbejdet målrettet på at sikre selskabets bæredygtighed og har truffet nødvendige beslutninger for at bevare selskabets finansielle stabilitet og strategiske retning.

Selskabet har vist sig modstandsdygtigt og tilpasningsdygtigt i et udfordrende marked, og der er et stærkt fundament for fortsat positiv udvikling i både forretningen og indtjeningen. Ledelsen ser derfor frem til det kommende år med optimisme.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsesberetning

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Regnskabsåret 2024/25 er startet positivt, trods en let stagnation i branchen.

Der er indgået aftaler og kontrakter der udmønter sig en væsentlig omsætningsstigning og forventeligt et positivt resultat, der strækker sig ud over næste regnskabsår.

Selskabets fremtidige vækstpotentiale vurderes som stærkt, og ledelsen ser med tillid på det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.915.062	3.301.622
Personaleomkostninger	1	<u>-4.253.856</u>	<u>-2.860.949</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-338.794	440.673
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-55.913</u>	<u>-27.852</u>
Resultat før finansielle poster		-394.707	412.821
Finansielle omkostninger		<u>-31.564</u>	<u>-29.609</u>
Resultat før skat		-426.271	383.212
Skat af årets resultat		<u>22.641</u>	<u>-85.973</u>
Årets resultat		<u>-403.630</u>	<u>297.239</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-403.630</u>	<u>297.239</u>
		<u>-403.630</u>	<u>297.239</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>186.868</u>	<u>158.781</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>186.868</u>	<u>158.781</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>186.868</u>	<u>158.781</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.177	1.230.086
Igangværende arbejder for fremmed regning		447.975	336.131
Andre tilgodehavender		12.248	4.738
Periodeafgrænsningsposter		<u>97.080</u>	<u>141.831</u>
Tilgodehavender		<u>1.449.480</u>	<u>1.712.786</u>
Likvide beholdninger		<u>135.049</u>	<u>546.284</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.584.529</u>	<u>2.259.070</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.771.397</u></u>	<u><u>2.417.851</u></u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-192.258</u>	<u>211.372</u>
Egenkapital	2	<u>-152.258</u>	<u>251.372</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>0</u>	<u>22.641</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>22.641</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>212.510</u>	<u>215.779</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>212.510</u>	<u>215.779</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		887.581	505.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.053	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	15.356
Anden gæld		<u>772.511</u>	<u>1.407.085</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.711.145</u>	<u>1.928.059</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.923.655</u>	<u>2.143.838</u>
Passiver i alt		<u>1.771.397</u>	<u>2.417.851</u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	211.372	251.372
Årets resultat	0	-403.630	-403.630
Egenkapital 30. september 2024	40.000	-192.258	-152.258

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-85.867	-45.867
Årets resultat	0	297.239	297.239
Egenkapital 30. september 2023	40.000	211.372	251.372

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.776.868	2.617.108
Pensioner	380.886	199.111
Andre omkostninger til social sikring	<u>96.102</u>	<u>44.730</u>
	<u>4.253.856</u>	<u>2.860.949</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>8</u>	<u>6</u>

2 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2023	22.641	-47.976
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>-22.641</u>	<u>70.617</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2024	<u>0</u>	<u>22.641</u>

Forfaldstidspunkterne for udskudt skat forventes at blive:

0-1 år	0	22.641
1-5 år	0	0
>5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat 30. september 2024	<u>0</u>	<u>22.641</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	215.779	212.510	0	0
	215.779	212.510	0	0

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Inden for et år	182.268	169.752
Mellem 1 og 5 år	230.622	380.616
	412.890	550.368

Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb.

	149.200	149.200
--	---------	---------

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	24.003	0
---	--------	---

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med NTJ Gruppen ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aunslev Gruppen ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 2023/24 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Hvor der leveres produkter med høj grad af individuel tilpasning, foretages indregning i nettoomsætningen, i takt med at produktionen udføres, hvorved omsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på kontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan skønnes pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele vil tilgå selskabet.

Når resultatet af en entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede omkostninger, i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien på et enkelt igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser. Nettoaktiver udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor salgsværdien af det udførte arbejde overstiger acontofaktureringer. Nettoforpligtelser udgøres af summen af de igangværende arbejder, hvor acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Noter

8 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.